
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2019 г. № 24/156
Алапаевск

Об изготовлении и распределении  информационных плакатов 
на дополнительных выборах депутата Думы Махнёвского

муниципального образования третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 6, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с положениями статьи 45 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  в  соответствии  со  статьей  60
Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  в  целях  полного
информирования  избирателей  Алапаевская  районная  территориальная
избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии
Махнёвского муниципального образования р е ш и л а:

1.  Изготовить  информационные  плакаты  о  зарегистрированных
кандидатах  на  дополнительных  выборах  депутата  Думы  Махнёвского
муниципального  образования  третьего  созыва  по  одномандатному
избирательному  округу  №  6,  назначенных  на  08  сентября  2019  года  в
количестве 5 экземпляров.

2.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным
комиссиям и опубликовать на сайте Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


